

بهترین مدل هندزفری در فروشگاه اینترنتی فونی شاپ

بدون شک برای همه ما پیش آمده است که با گره خوردن سیم هندزفری مواجه شده باشیم یکی از مهمترین دلایل خراب شدن هندزفری حتما خراب شدن سیم های آن است.

به گزارش خبر، برای انتخاب بهترین هندزفری باید نکات زیادی را در نظر بگیرید به عنوان مثال سایز آن اهمیت زیادی دارد ما در این مقاله اطلاعاتی در اختیار شما بگذاریم تا انتخاب آسان تری داشته باشید و این مشکل ما برطرف شود.

انواع هندزفری:

در حالت کلی سه مدل دارند:

۱-دور گوشی

۲-تو گوشی

۳-ساده یا داخل گوشی

شما ممکن است بر اساس نیاز خود گاهی اوقات یا ساعات طولانی از هندزفری استفاده کنید مثلا در هنگام کار کردن، صحبت کردن با گوشی، پیاده روی و ورزش مدام هندزفری در گوش داشته باشید با انتخاب بهترین نوع می توانید از نظر اقتصادی هم به فکر جیب خود باشید. هندزفری ها از نظر قیمت رده های مختلفی دارند اما می توانید با کمترین هزینه بهترین نوع هندزفری را خریداری کنید.

می توانید با بازدید از سایت معتبر فونی شاپ بهترین ها را انتخاب و خریداری کنید تمامی محصولات دارای گارانتی تعویض یک هفته هستند پس می توانید با خیال راحت خرید خود را ثبت کنید.

هدفون نوع داخل گوشی همانند نامش داخل گوش قرار می گیرد و انواع مختلفی دارد.

مدل دور گوشی در قسمت خارجی گوش سوار می شود تنوع و مدل های این نوع هندزفری خیلی بیشتر از مدل های دیگر است پس دست شما را برای انتخاب باز تر می گذارد.

مدل دور گوشی نسبت به مدل های دیگر سایز بزرگتری دارند و برای کسانی که علاقه مند به گوش دادن آهنگ و موزیک هستند بهترین انتخاب است چون صدای بلند تری را هنگام پخش در اختیار شنونده می گذارند تقریبا همگی دارای مدار نویز هستند و این در کیفیت نهایی صدا تاثیر گذار است.

هدفون رو گوشی سایز بسیار کوچک تری نسبت به مدل قبل دارند و قیمت آن ها به مراتب مناسب تر و خرید آن ها بصره تر است. بهتر است قبل از خرید هندزفری انتخابی را امتحان و تست کنید ممکن است اندازه ی آن برای شما مناسب نباشد و بعدها با آن به مشکل بر بخورید.

اندازه ی برخی از هدفون ها ممکن است دردسرهای مخصوص به خود را داشته باشد پس بهتر است سایز کوچک را انتخاب کنید تا در حمل و نگهداری آن دچار مشکل نشوید البته باید بیان کرد که هدفون های بزرگ که قابلیت تا شدن و کوچک شدن را هم دارند در بازار در دسترس همگان قرار دارد و برای تهیه ی آن مشکلی نخواهید داشت.

اگر جز آن دسته از افرادی هستید که در هنگام پیاده روی یا باشگاه مدام از هندزفری استفاده می کنید پیشنهاد ما هندزفری های تو گوشی است. چون برخلاف مدل های دیگر بخاطر اندازه و اینگه داخل گوش هستند در معرض عرق کردن و خیس شدن نیستند و این باعث طول عمر آن ها و دوری از آسیب می شود نکته ی مهم دیگر ارزان تر بودن آن نسبت به سایر مدل های موجود در بازار است.

قابلیت تولید صدا و آکو

بیشتر مردم می خواهند هنگام استفاده از هندزفری صدای اطراف به طور کامل برایشان قطع باشد پس کاهش نویز محیطی برای آن ها قابل اهمیت است، هدفون هایی که داخل گوش قرار می گیرند می توانند گزینه ی خوبی باشند چون تمام فضای داخلی گوش را در برمی گیرند و صدای محیط راهی برای نفوذ به داخل گوش ندارد کسی که کارهای استودیویی انجام می دهند به خوبی این موضوع را درک می کنند.

راحت ترین هندزفری

کسانی که ساعت های طولانی مجبور به استفاده از هندزفری هستند بهتر است نوع تو گوشی یا دور گوشی را انتخاب کنند. مدل دور گوشی چون روی قسمت خارجی گوش سوار می شوند پس از مدتی برای شما حس خستگی را به ارمغان بیاورد و خوش آیند نباشد. استفاده ی دائم و طولانی از هدفون برای شنوایی هم ممکن است پس از مدتی آسیب زا باشد و مشکل ایجاد کند.

خرید بهترین هندزفری

برای خرید بهتر است تمام جزئیات را در نظر بگیرید مانند نوع، اندازه، مدل و حتی رنگ با اطلاعاتی که در اختیار شما قرار دادیم می توانید بهترین نوع آن را انتخاب کنید. سایت فونی شاپ معتبر ترین فروشگاه برای تهیه ی لوازم جانبی گوشی است که ما می توانیم به شما معرفی کنیم.